

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, staviteľského diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Sur' v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
281	766	766615140	20 Montáž a dodávka drev. dvier plných-drevotrieska a oceľ zárubne 1650x1970 vrátane kovania	1,000 kus		1 118,50	1 118,50		1 118,50		0,00000		0,000	20
282	766	998766202	Presun hmot. pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	147,240 %		8,00	1 177,92		1 177,92		0,00000		0,000	20
			766 - Konštrukcie stolárske spolu:	17 460,14			17 460,14	0,00	17 460,14		0,00000		0,000	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné														
283	767	767131120	S01-04 Montáž a dodávka WC sien vrátane dverí z dosiek Compac v eloxovanom hliníkovom ráme	16,060 m2		113,36	1 819,43		1 819,43	0,00011	0,00177		0,000	20
284	767	767131150	Montáž a dodávka rebrík oceľový dl. 3,64 m vrátane povrch. úpravy a kotvenia	1,000 kpl		1 085,42	1 085,42		1 085,42	0,00011	0,00011		0,000	20
285	767	7672331101	Montáž a dodávka interier. zábradlia ku schodisku v. 1,0 m vrátane kotvenia a povrch. úpravy	61,350 m		212,97	13 065,71		13 065,71	0,00009	0,00552		0,000	20
286	767	7672331102	Montáž a dodávka interier. madla ku schodisku vrátane kotvenia a povrch. úpravy	10,200 m		120,24	1 226,45		1 226,45	0,00009	0,00092		0,000	20
287	767	7672331103	Montáž a dodávka exteriér. zábradlia ku rampe v. 0,9 m vrátane kotvenia a povrch. úpravy	9,975 m		253,86	2 532,25		2 532,25	0,00009	0,00090		0,000	20
288	767	767311200	Montáž a dodávka stropných a stenových svetlíkov z polykarbonátu komplet	58,875 m2		242,88	14 299,56		14 299,56	0,00053	0,03120		0,000	20
289	767	767311300	Montáž a dodávka výlezu na strechu 1000x1800 mm komplet	1,000 kus		1 699,50	1 699,50		1 699,50	0,00053	0,00053		0,000	20
290	767	767392802	Demontáž krytín stiech skruškovaných vrátane rezania krytín a podkladu	32,544 m2		4,80	156,21		156,21		0,00000	0,007	0,000	20
291	767	7676412050	50 Montáž a dodávka zaskl. steny z hliník. profilov fix 2450x3410 vrátane kovania	1,000 kus		4 699,51	4 699,51		4 699,51	0,00064	0,00064		0,000	20
292	767	7676412051	51 Montáž a dodávka zaskl. steny z plast. profilov fix 1650x3410 vrátane kovania	4,000 kus		1 082,54	4 370,16		4 370,16	0,00064	0,00256		0,000	20
293	767	7676412052	52 Montáž a dodávka zaskl. steny z plast. profilov fix 1450x3410 vrátane kovania	2,000 kus		1 090,53	2 181,06		2 181,06	0,00064	0,00128		0,000	20
294	767	7676412053	53 Montáž a dodávka zaskl. steny z plast. profilov 1450x3410 vrátane kovania	3,000 kus		1 165,78	3 497,34		3 497,34	0,00064	0,00192		0,000	20
295	767	7676412054	54 Montáž a dodávka zaskl. steny z hliník. profilov fix 2250x3410 vrátane kovania	1,000 kus		5 212,54	5 212,54		5 212,54	0,00064	0,00064		0,000	20
296	767	7676412055	55 Montáž a dodávka okna z plast. profilov 1200x2050 vrátane kovania a parapátov, sieťka proti hmyzu	1,000 kus		650,27	650,27		650,27	0,00064	0,00064		0,000	20
297	767	7676412056	56 Montáž a dodávka výdaj. okna z hliník. profilov 1750x1220 vrátane kovania a parapátov	2,000 kus		1 082,28	2 164,56		2 164,56	0,00064	0,00128		0,000	20
298	767	7676412057	57 Montáž a dodávka okna z plast. profilov 1200x1400 vrátane kovania a parapátov	1,000 kus		403,03	403,03		403,03	0,00064	0,00064		0,000	20
299	767	7676412058	58 Montáž a dodávka okna z plast. profilov 1480x2000 vrátane kovania a parapátov, sieťka proti hmyzu	1,000 kus		724,00	724,00		724,00	0,00064	0,00064		0,000	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súč v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
300	767	7676412059	59 Montáž a dodávka okna z plast. profilov 1500x2000 vrátane kovania a parapétov, sieťka proti hmyzu	2,000	kus	727,32	1 454,64		1 454,64	0,00064	0,00128		0,000	20
301	767	7676412060	60 Montáž a dodávka okna z plast. profilov 1190x2000 vrátane kovania a parapétov, sieťka proti hmyzu	1,000	kus	592,59	592,59		592,59	0,00064	0,00064		0,000	20
302	767	7676412061	61 Montáž a dodávka okna z plast. profilov 1210x2000 vrátane kovania a parapétov, sieťka proti hmyzu	1,000	kus	634,90	634,90		634,90	0,00064	0,00064		0,000	20
303	767	7676412062	62 Montáž a dodávka okna z plast. profilov 1180x1000 vrátane kovania a parapétov, sieťka proti hmyzu	2,000	kus	367,75	735,50		735,50	0,00064	0,00128		0,000	20
304	767	7676412063	63 Montáž a dodávka dverí kovových zalepených 1000x2450 vrátane kovania	2,000	kus	1 994,08	3 988,16		3 988,16	0,00064	0,00128		0,000	20
305	767	7676412064	64 Montáž a dodávka okna z plast. profilov 1000x1610 vrátane kovania a parapétov, sieťka proti hmyzu	1,000	kus	441,07	441,07		441,07	0,00064	0,00064		0,000	20
306	767	7676412065	65 Montáž a dodávka zask. steny z plast. profilov 1965x3000 vrátane kovania	1,000	kus	2 842,51	2 842,51		2 842,51	0,00064	0,00064		0,000	20
307	767	7676412066	66 Montáž a dodávka dverí z hliník. profilov 1000x2450 vrátane kovania	1,000	kus	1 994,90	1 994,90		1 994,90	0,00064	0,00064		0,000	20
308	767	7676412067	67 Montáž a dodávka zask. steny z plast. profilov 2400x3500 vrátane kovania	1,000	kus	3 482,76	3 482,76		3 482,76	0,00064	0,00064		0,000	20
309	767	7676412068	68 Montáž a dodávka okna z plast. profilov 1200x500 vrátane kovania a parapétov, sieťka proti hmyzu	2,000	kus	259,92	519,84		519,84	0,00064	0,00128		0,000	20
310	767	7676412069	69 Montáž a dodávka okna z plast. profilov 1195x500 vrátane kovania a parapétov, sieťka proti hmyzu	1,000	kus	259,67	259,67		259,67	0,00064	0,00064		0,000	20
311	767	7676412070	70 Montáž a dodávka okna z plast. profilov 1220x500 vrátane kovania a parapétov, sieťka proti hmyzu	1,000	kus	290,24	290,24		290,24	0,00064	0,00064		0,000	20
312	767	7676412071	71 Montáž a dodávka okna z plast. profilov 1200x2000 vrátane kovania a parapétov, sieťka proti hmyzu	1,000	kus	696,70	696,70		696,70	0,00064	0,00064		0,000	20
313	767	7676412072	72 Montáž a dodávka okna z plast. profilov 1485x2000 vrátane kovania a parapétov, sieťka proti hmyzu	2,000	kus	824,58	1 649,16		1 649,16	0,00064	0,00128		0,000	20
314	767	7676412073	73 Montáž a dodávka okna z plast. profilov 1175x2000 vrátane kovania a parapétov, sieťka proti hmyzu	1,000	kus	693,81	693,81		693,81	0,00064	0,00064		0,000	20
315	767	7676412074	74 Montáž a dodávka zask. steny z hliník. profilov fix 2250x7250 vrátane kovania	1,000	kus	8 473,86	8 473,86		8 473,86	0,00064	0,00064		0,000	20
316	767	7676412075	75 Montáž a dodávka zask. steny z plast. profilov 3100x2500 vrátane kovania	12,000	kus	1 905,98	22 871,76		22 871,76	0,00064	0,00768		0,000	20
317	767	7676412076	76 Montáž a dodávka zask. steny z plast. profilov 2795x2500 vrátane kovania	2,000	kus	1 785,41	3 570,82		3 570,82	0,00064	0,00128		0,000	20
318	767	7676412077	77 Montáž a dodávka zask. steny z plast. profilov 1200x3870 vrátane kovania, sieťka proti hmyzu	1,000	kus	1 176,61	1 176,61		1 176,61	0,00064	0,00064		0,000	20
319	767	7676412078	78 Montáž a dodávka okna z plast. profilov 1000x1900 vrátane kovania a parapétov, sieťka proti hmyzu	8,000	kus	599,28	4 794,24		4 794,24	0,00064	0,00512		0,000	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Danken s. r. o.

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hodnosť v tonách		Súč v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
320	767	7676412079	79 Montáž a dodávka okna z plast.profilov 1200x2500 vrátane kovania a parapetov, sieťka proti hmyzu	14,000 kus		824,34	11 540,76		11 540,76	0,00064	0,00896	0,000	20	
321	767	7676412080	80 Montáž a dodávka zaskl.steny z plast.profilov 1200x3870 vrátane kovania, sieťka proti hmyzu	1,000 kus		1 176,61	1 176,61		1 176,61	0,00064	0,00064	0,000	20	
322	767	7676412081	81 Montáž a dodávka zaskl.steny z hliník.profilov fix 5600x9215 vrátane kovania, látkové rolety	1,000 kus		26 946,96	26 946,96		26 946,96	0,00064	0,00064	0,000	20	
323	767	7676412082	82 Montáž a dodávka zaskl.steny z plast.profilov fix 5185x1500 vrátane kovania	1,000 kus		1 209,88	1 209,88		1 209,88	0,00064	0,00064	0,000	20	
324	767	7676412083	83 Montáž a dodávka zaskl.steny z plast.profilov fix 5140x1500 vrátane kovania	3,000 kus		1 187,93	3 563,79		3 563,79	0,00064	0,00192	0,000	20	
325	767	7676412084	84 Montáž a dodávka zaskl.steny z plast.profilov fix 4340x1500 vrátane kovania	1,000 kus		1 064,68	1 064,68		1 064,68	0,00064	0,00064	0,000	20	
326	767	767995103	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 20 kg	264,642 kg		2,64	698,65		698,65	0,00006	0,01588	0,000	20	
327	MAT	553000010	Oceľové konštrukcie - Konštrukcia pre VZT vrátane povrch.úpravy	264,642 kg		7,43	1 966,29	1 966,29	1 966,29	0,00100	0,26464	0,000	20	
328	767	767995104	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 50 kg	474,096 kg		2,64	1 251,61		1 251,61	0,00005	0,02370	0,000	20	
329	MAT	553000011	Oceľové konštrukcie - Lemovanie sŕbov	474,096 kg		6,54	3 100,59	3 100,59	3 100,59	0,00100	0,47410	0,000	20	
330	767	767995106	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 250 kg	258,594 kg		2,64	682,69		682,69	0,00005	0,01293	0,000	20	
331	MAT	553000012	Oceľové konštrukcie - Nosník HEB 100 a Slippy 100x100	258,594 kg		6,54	1 691,20	1 691,20	1 691,20	0,00100	0,25859	0,000	20	
332	767	767996801	Demontáž ostatných doplnkov, do 50 kg - mreže, mriežky, sieťky proti hmyzu, konzoly, zrkadla, poličky, závesy, svietidlá	700,000 kg		0,84	588,00		588,00	0,00005	0,03500	0,001	20	
333	767	767996804	Demontáž ostatných doplnkov, do 500 kg - plechový sklad s oceľ.konštrukciou a oceľ.vratami	500,000 kg		0,84	420,00		420,00	0,00005	0,02500	0,001	20	
334	767	767999906	Konštrukcie doplnkové kovové stavebné - úprava vstupnej brány, výmena dŕielich prvkov	1,000 kpl		600,00	600,00		600,00		0,00000	0,000	20	
335	767	998767202	Presun hmŕl pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	1 593,909 %		1,00	1 593,91		1 593,91		0,00000	0,000	20	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:										179 046,36	6 758,08	1,20263	1,428	
771 - Podlahy z dlaždíc keramických														
336	771	771273123	Montáž obl.stupňov sklz.keram.do lep.do 30cm	138,355 m		5,52	763,72		763,72	0,00147	0,20338	0,000	20	
337	771	771273242	Montáž obl.podstup.sklz.keram.do lep.do 20cm	138,355 m		5,52	763,72		763,72	0,00096	0,13282	0,000	20	
338	771	771473112	Montáž soklov.keram.rovných do lepidla do 9cm	491,195 m		4,32	2 121,96		2 121,96	0,00045	0,22104	0,000	20	
338.1	771	771572329	Priprava podkladu podláh z dlaždíc.keram. penetračný náter Ceresit CT 17	933,130 m2		1,30	1 213,07		1 213,07	0,00382	3,56456	0,000	20	
339	771	771575110	Montáž podláh z dlaždíc.keram. rež. hlad. min.rozmer 300x300 do tmelu	933,130 m2		18,61	17 365,55		17 365,55	0,00491	4,58167	0,000	20	
340	MAT	597636000	Dlažba keramická gres min.rozmer 300x300x9 I	995,126 m2		11,86		11 802,19	11 802,19	0,01900	18,90739	0,000	20	
341	MAT	597637000	Dlažba keramická gres min.rozmer 300x300x9 I protišmyková	135,110 m2		11,86		1 602,40	1 602,40	0,01900	2,56709	0,000	20	
342	771	771589795	Pripr. za sklarovanie	933,130 m2		1,20	1 119,76		1 119,76	0,00062	0,57854	0,000	20	
343	771	998771202	Presun hmŕl pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	343,928 %		1,00	343,93		343,93		0,00000	0,000	20	
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:										37 096,30	13 404,59	30,75649	0,000	

Přehled rozpočtových nákladů v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebního dílu, řemesla, výkaz-výmer	Množství výměra	Měrná jednotka	Jednotková cena	Konstrukce	Specifikovaný materiál	Spolu	Hmotnost' v tonách		Sut' v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	

776 - Podlahy povlakové

344	775	776091111	Penetrace podkladu	418,790	m2	1,30	544,43		544,43		0,00000		0,000	20
345	775	776091112	Přebísenie podkladu vrátane očistenia	418,790	m2	6,00	2 512,74		2 512,74		0,00000		0,000	20
346	775	776421102	Lepenie podlažkových soklikov linoleových vyřádnulim	225,816	m	4,61	1 041,01		1 041,01	0,00004	0,00903		0,000	20
347	775	776511820	Odstárenie povlačových podlaží lepených s podložkou s listami približným	90,360	m2	2,16	195,18		195,18		0,00000	0,001	0,090	20
348	775	776521100	Lepenie povlačových podlaží plastových pásov vrátane vyřádnuliu sokla a prechodových listů	418,790	m2	7,47	3 128,36		3 128,36	0,00036	0,15076		0,000	20
349	MAT	284102250	Podlažovina vinylová	476,681	m2	12,27		5 848,88	5 848,88	0,00300	1,43004		0,000	20
350	775	998776202	Presun hrdŕ pre podlaží povlačové v objektoch výšky do 12 m	123,223	%	1,00	123,22		123,22		0,00000		0,000	20
776 - Podlahy povlakové spolu:										13 393,82	5 848,88	13 393,82	1,58984	0,090

777 - Podlahy zo syntetických hrdŕ

351	773	777615230	Nátery betón,podlaží protiprášny vrátane vyřádnuliu na steny šachty a sokla	14,910	m2	16,67	248,55		248,55	0,00167	0,02341		0,000	20
352	773	998777202	Presun hrdŕ pre podlaží syntetické v objektoch výšky do 12 m	2,237	%	3,00	6,71		6,71		0,00000		0,000	20
777 - Podlahy zo syntetických hrdŕ spolu:										255,26	0,00	255,26	0,02341	0,000

781 - Obklady z obkladačiek a dosiek

353	771	781415014	Montáž obkladov vnúť z obklad keramičských min.rozmer 200x300 do treuú vrátane ořádnuliu rohov	309,803	m2	18,61	5 765,43		5 765,43	0,00234	0,72494		0,000	20
353.1	771	781414010	Připrava podkladu pod obklad keram. penetrčný náter	939,935	m2	1,30	1 221,92		1 221,92	0,00234	2,19945		0,000	20
354	MAT	597400000	Obklad keramičský min.rozmer 200x300x8 l kuctřyna a sklady	334,587	m2	11,86	3 968,20		3 968,20	0,02400	8,03009		0,000	20
355	771	781415015	Montáž obkladov vnúť z obklad keramičských min.rozmer 300x400 do treuú vrátane ořádnuliu rohov	630,132	m2	19,81	12 482,91		12 482,91	0,00234	1,47451		0,000	20
356	MAT	597410000	Obklad keramičský gres min.rozmer 300x400x8 l WC a upravlovačřy	680,543	m2	11,86	8 071,24		8 071,24	0,05200	35,38824		0,000	20
357	771	781423704	Připř. za škrávanie	939,935	m2	1,20	1 127,92		1 127,92	0,00037	0,34778		0,000	20
358	771	998781202	Presun hrdŕ pre obklady keramičké v objektoch výšky do 12 m	305,288	%	1,00	305,29		305,29		0,00000		0,000	20
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:										32 942,91	12 039,44	32 942,91	48,16500	0,000

783 - Nátery

359	783	783222100	Nátery kov. slav. dopřik. konstr. syntet. dvojnásobné	124,000	m2	9,65	1 196,60		1 196,60	0,00016	0,01984		0,000	20
360	783	783226100	Nátery kov. slav. dopřik. konstr. syntet. základné	124,000	m2	4,45	551,80		551,80	0,00008	0,00992		0,000	20
783 - Nátery spolu:										1 748,40	0,00	1 748,40	0,02976	0,000

784 - Malby

361	784	784413301	Připrava podkladu, penetrčný náter	3 178,732	m2	0,64	2 034,39		2 034,39	0,00026	0,82647		0,000	20
-----	-----	-----------	------------------------------------	-----------	----	------	----------	--	----------	---------	---------	--	-------	----

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavbného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súč v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
362	784	784424271	Malba váp. 2 far. s bielym stropom 2x pačok. v miest. do3,8m	3 178,732	m2	2,90	9 218,32		9 218,32	0,00039	1,23971	0,000	0,000	20
363	784	784463221	Oleťuvzdorná a umývateľná úprava na steny miest. do 3,8m do výšky 1,5 m	852,381	m2	4,54	3 869,86		3 869,86	0,00049	0,41767	0,000	0,000	20
364	784	784463222	Reflexná vysokoodrazivá úprava na steny svetlých miest. do 5m	261,706	m2	6,99	1 829,32		1 829,32	0,00049	0,12824	0,000	0,000	20
			784 - Malby spolu:	16 951,89			16 951,89	0,00	16 951,89		2,61208	0,000	0,000	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	605 753,19			501 563,24	104 189,95	605 753,19		114,86277	9,369		
			PRÁCE A DODÁVKY M											
			M21 - 155 Elektromontáže	1,000	EUR	156 080,65	156 080,65		156 080,65		0,00000	0,000	0,000	20
365	921	210	Elektromontáže siloprád a bleskozvod vrátane svediel (samostatný rozpočet)											
366	921	213290040	Demontáž existujúceho zariadenia a bleskozvodu	20,000	hod		0,00		0,00		0,00000	0,000	0,000	20
			M21 - 155 Elektromontáže spolu:	156 080,65			156 080,65	0,00	156 080,65		0,00000	0,000	0,000	
			M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení											
367	922	220	Elektromontáže slaboprád EZS, HSP, ozvučenie jedálne, dátové rozvody (samostatný rozpočet)	1,000	EUR	71 855,88	71 855,88		71 855,88		0,00000	0,000	0,000	20
			M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení spolu:	71 855,88			71 855,88	0,00	71 855,88		0,00000	0,000	0,000	
			M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiacimi											
368	924	240	Vzduchotechnika (samostatný rozpočet)	1,000	EUR	157 145,61	157 145,61		157 145,61		0,00000	0,000	0,000	20
			M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiacimi spolu:	157 145,61			157 145,61	0,00	157 145,61		0,00000	0,000	0,000	
			M33 - 162 Montáž dopr., sklad. zariadení a váh											
369	933	330	Výťah s kabinou 1100x1400 mm, nosnosť 630 kg / 8 os., 3 stanice. Špecifikácia: Montáž a dodávka osobný elektrický výťah s rekuperatívnym pohonom typu OTIS Genesis. Výťah má nosnosť 630 kg / 8 osôb; rozmer kabíny 1100*1400*2200mm; Sachetové dvere 900*2100mm v prevedení nerez; chrómové madlo; zrkadlo na zadnej stene; automatický batériový dojazd kabíny pri výpadku el. napájania; tlačidlo ovládania mechanické, GSM brána	1,000	EUR	26 560,79	26 560,79		26 560,79		0,00000	0,000	0,000	20
			M33 - 162 Montáž dopr., sklad. zariadení a váh spolu:	26 560,79			26 560,79	0,00	26 560,79		0,00000	0,000	0,000	
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	411 642,93			411 642,93	0,00	411 642,93		0,00000	0,000	0,000	
			Za rozpočet celkom	1 724 481,31			1 619 745,09	104 736,22	1 724 481,31		2 861,38192	737,441		

Odberteľ:
Projektant: Ing. Daniel Urbanovič
Dodávateľ: PS STAVBY, s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum:

Stavba :171947_ZS_Rusovce_PSP
Objekt :SO01_Rekonštrukcia_a_dostavba_jedálne_ELP_Časť Elektromontáže silnoprádu a bleskozvod vrátane svietidiel

Elektroprojektant

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
OSTATNÉ														
OSTATNÉ														
1	NAD	RR01-1	Časť :Bleskozvod	1,000		8 370,37	8 370,37		8 370,37					20
2	NAD	RR01-2	Časť :Kablové rozvody	1,000		76 801,85	76 801,85		76 801,85					20
3	NAD	RR01-3	Časť :Rozvadzач RH	1,000		6 399,39	6 399,39		6 399,39					20
4	NAD	RR01-4	Časť :Rozvadzач RK	1,000		7 538,24	7 538,24		7 538,24					20
5	NAD	RR011-	Časť :Rozvadzач RP1	1,000		2 450,44	2 450,44		2 450,44					20
6	NAD	RR012-	Časť :Rozvadzач RP2	1,000		2 520,51	2 520,51		2 520,51					20
7	NAD	RR013-	Časť :Svietidlá	1,000		31 171,04	31 171,04		31 171,04					20
8	NAD	RR014-	Časť :Zásuvky a vypínače	1,000		11 371,93	11 371,93		11 371,93					20
9	NAD	RR015-	Časť :Fyzikálna učebňa	1,000		9 456,88	9 456,88		9 456,88					20
OSTATNÉ spolu:									0,00	156 080,65	0,00000		0,000	
OSTATNÉ spolu:									0,00	156 080,65	0,00000		0,000	
Za rozpočet celkom									0,00	156 080,65	0,00000		0,000	

Časť :Bleskozvod

Elektroprojektant

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebního dílu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výměra	Měrná jednotka	Jednotková cena	Konstrukce	Specifikovaný materiál	Spolu		Hmotnost' v tonách		Sut' v tonách		DPH %
											Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY M															
M21 – 155 Elektromontáže															
1	921	21022-0021	Montáž uzemňovacího vedení v zemi, FeZn pás do 120mm ² , včetně připojení svazem	200,000	m	1,80	360,00		360,00						20
2	MAT	354 9000A34	Pásovina uzemňovací FeZn 30x4	240,000	kg	3,82		916,80	916,80	0,00100	0,24000				20
3	921	21022-0022	Montáž uzemňovacího vedení v zemi, FeZn drát D8-10mm, spojení svorkami	72,000	m	1,80	129,60		129,60						20
4	MAT	354 9000A01	Drát uzemňovací FeZn D10	72,000	kg	3,41		245,52	245,52	0,00100	0,07200				20
5	MAT	354 9001A70	Drát uzemňovací, zvodový AlMgSi D8 (1kg=cena 7,4m)	61,480	kg	9,34		574,22	574,22	0,00100	0,06148				20

6	MAT	354 9012A08	- podpora vedenia (FeZn) do izoláci, sadzavarkou : PV 17-6, vnu (D8x180x100)mm	160,000 kus	1,15	184,00	184,00				20
7	MAT	354 9020A01	- podložka plastová pre PV 21	314,000 kus	0,34	106,76	106,76				20
8	MAT	354 9020A20	- podpora vedenia : PV 21, na ploche strechy, betónová	314,000 kus	1,98	621,72	621,72	0,00104	0,32656		20
9	MAT	354 9060A30	Ružka ochranná (FeZn) : OT 1,7 (1,7m)	10,000 kus	6,61	66,10	66,10	0,00183	0,01830		20
10	MAT	354 9060A31	- držiak ochranné ruky (FeZn) : DOT	30,000 kus	2,66	79,80	79,80	0,00030	0,00900		20
11	921	21022-0107	Montáž zberného, zvodového vodica s podporami, AlMgSi, dĺžk D8	455,000 m	3,00	1 365,00	1 365,00				20
12	MAT	354 9001O088	Maržeta pre montáž bleskozvodu, zabráňujúca stekaniu dažďa po zvode	10,000 kus	3,89	38,90	38,90				20
13	921	21022-0201	Montáž zvodovej tyče do dĺžky 3m, upevnenie na hriebeň strechy	9,000 kus	5,40	48,60	48,60				20
14	MAT	354 9030A31	Tyč zvodová (FeZn) : JP 15, bez osadenia (D18x1500)mm	9,000 kus	16,09	144,81	144,81	0,00373	0,03357		20
15	MAT	354 9030A42	- podstavec (betón) k zvodovej tyči JP a OB, betón (D330mm)	9,000 kus	14,45	130,05	130,05	17,00000	153,00000		20
16	921	21022-0301	Montáž bleskozvodnej svorky do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	243,000 kus	0,66	160,38	160,38				20
17	MAT	354 9040A18	Svorka rozpojovacia (FeZn) : RS 2, pre vodiče D10(D20) (2xM8)	9,000 kus	0,69	6,21	6,21	0,00008	0,00072		20
18	MAT	354 9040A20	Svorka spojovacia (FeZn) : SS, s približkou (2xM8)	198,000 kus	1,02	201,96	201,96	0,00016	0,03168		20
19	MAT	354 9040A30	Svorka pripájacia (FeZn) : SP 1, pre spojenie kovových súčiastok (2xM8)	6,000 kus	1,17	7,02	7,02	0,00017	0,00102		20
20	MAT	354 9040A55	Svorka uzemňovacia (FeZn) : SP03 (30x4+18-10) (2xM8)	30,000 kus	2,93	87,90	87,90				20
21	921	21022-0302	Montáž bleskozvodnej svorky nad 2 skrutky (SL,SK,SO,SZ,ST,SP01-2)	50,000 kus	0,90	45,00	45,00				20
22	MAT	354 9040A01	Svorka pre zvodové a uzemňovacie tyče D20 (FeZn) : SL 01 (4xM8)	3,000 kus	2,18	6,54	6,54	0,00045	0,00135		20
23	MAT	354 9040A34	Svorka žľabová (FeZn) : SO, pre pripojenie odhnapových žľabov (4xM8)	17,000 kus	0,97	16,49	16,49	0,00031	0,00527		20
24	MAT	354 9040A36	Svorka skúšobná (FeZn) : SZ (4xM8)	10,000 kus	1,98	19,80	19,80	0,00018	0,00180		20
25	MAT	354 9040A41	Svorka odbočná, spojovacia (FeZn) : SR 02, pre pásovú 30x4 (4xR8)	20,000 kus	2,93	58,60	58,60				20
26	921	21022-0401	Označenie zvodu šliakom (kov, plast)	10,000 kus	0,66	6,60	6,60				20
27	MAT	354 9071A01	Šliak označovací (FeZn)	10,000 kus	0,48	4,80	4,80				20
28	921	21328-0060	PPV (pomocná a podružná výkony)	3,000 %	21,18	63,54	63,54				20
29	MAD	Z300-	Revizie	1,000	300,00	300,00					20
30	MAT	999 990300	Podružný materiál	3,000 %	248,53	745,59	745,59				20
31	MAT	999 990301	Stráné	1,000 %	27,26	27,26					20
M21 - 155 Elektroinštalácie spolur				6 769,57		2 478,72	4 354,39	6 769,57	153,80275	0,000	

32	946	46007-0103	Jama pre označenie zariadenia s pásom FeZn, zemina tr.3	5,000 kus	18,00	90,00	90,00	20
33	946	46020-0173	Káblové rýhy šírky 35, hĺbky 90 [cm], zemina tr.3	120,000 m	10,20	1 224,00	1 224,00	20
34	946	46056-0173	Zásyp rýhy šírky 35, hĺbky 90 [cm], zemina tr.3	120,000 m	2,39	286,80	286,80	20
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach spolu:				1 600,80	0,00	1 600,80	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				8 370,37	4 079,52	4 354,39	153,80275	0,000
Za rozpočet celkom				8 370,37	4 079,52	4 354,39	153,80275	0,000

Časť :Káblové rozvody

Elektroprojekty

Por. číslo	Kód ceníka	Kód položky	Popis položky	Popis položky, stavby, výroby, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hodnota v tonách	Spolu	Suť v tonách	Jednotková	Spolu	DPH %
------------	------------	-------------	---------------	---	-----------------	----------------	-----------------	-------------	------------------------	-------	------------------	-------	--------------	------------	-------	-------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

1	013	97103-3141	Výbiv. otvorov D do 6 cm v murive tehl. MV, MVC hr. do 30 cm		240,000 kus		5,40	1 296,00		1 296,00	0,001	0,240	0,001	0,240	20
2	013	97103-3441	Výbiv. otvorov do 0,25 m2 murivo tehl. MV, MVC hr. do 30 cm		3,000 kus		14,16	42,48		42,48	0,00034	0,00102	0,136	0,414	20
3	013	97403-1121	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 3 cm š. do 3 cm		3 600,000 m		4,80	17 280,00		17 280,00	0,00050	1,80000	0,002	7,200	20
4	013	97403-1122	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 3 cm š. do 7 cm		2 200,000 m		5,40	11 880,00		11 880,00	0,00050	1,10000	0,004	8,800	20
5	013	97403-1123	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 3 cm š. do 10 cm		20,000 m		5,76	115,20		115,20	0,00050	0,01000	0,005	0,100	20
6	013	97403-1821	Vysekanie rýh v podlažke z tvárnc hl. do 3 cm š. do 3 cm		1 200,000 m		4,80	5 760,00		5 760,00	0,00103	1,23600	0,002	2,400	20
7	013	97524-1110	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 100 mm do stropov belbových alebo diažieb		4,000 ks	20cm	27,12	108,48		108,48	0,00001	0,00004			20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:					36 482,16			36 482,16		36 482,16	0,00	4,14706		19,154	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:					36 482,16			36 482,16		36 482,16	0,00	4,14706		19,154	

PRÁCE A DODÁVKY M

M21 - 155 Elektromontáže

8	921	21001-0122	Montáž ochrannej rúrky (plast-PE, novodur a pod) voľne uložená (d20,5mm)		70,000 m		0,72	50,40		50,40					20
9	MAT	345 651K502	Rúrka el-inštr PP ohývaná 1220 HEPP L : SUPER MONOFLEX 20, bezhalogénová, tmavosivá		70,000 m		0,94	65,80		65,80					20
10	921	21001-0135	Montáž ochrannej rúrky (plast-PE, novodur a pod) uložená pevne (ø80)mm		100,000 m		1,02	102,00		102,00					20

11	MAT	345 651K26	Rúčka el-ísti PP ohybná 1450 HFPF F : MONOFLEX 50, bezhalogénová, čierna	100,000 m	3,34	334,00	334,00			20
12	MAT	345 669K155	Príchytka PC (káp) s ňelustami 041432 : HFCL 50, svetlosivá	100,000 kus	1,16	116,00	116,00			20
13	921	21001-0321	Montáž krabice do muřiva KR (68) vrátane zapojenia, rozvodka s veľkom a svorkovnicou	33,000 kus	4,20	138,60	138,60			20
14	MAT	345 608D000	Krabica KR (68) rozvodná : 6400-2213 (D71x43) kompletná (4x34mm ²) pre spojenie do súvislého radu	33,000 kus	1,16	38,28	38,28			20
15	921	21001-0323	Montáž krabice do muřiva KR (60 125x125) vrátane zapojenia, rozvodka s veľkom a svorkovnicou	3,000 kus	7,44	22,32	22,32			20
16	MAT	345 604K200	Krabica KO odbočná : KT 250x110 (256x206x112) s veľkom, na povrch, čiela	3,000 kus	15,54	46,62	46,62			20
17	MAT	553 4799L00	Pozíziarna prepážka	6,000 kus	83,84	503,04	503,04	0,00080	0,00490	20
18	921	21002-0822	Montáž prepožičanej upútávky, priestor šlienu hĺbkou 30cm (25x 0,1m x 0,1m)	2,400 m ²	26,88	64,51	64,51			20
19	921	21010-0017	Ukončenie bezhalogénového vodiča v rozvážači, zapojenie 4-6 mm ²	56,000 kus	0,96	53,76	53,76			20
20	921	21010-0018	Ukončenie bezhalogénového vodiča v rozvážači, zapojenie 10-16 mm ²	6,000 kus	1,44	8,64	8,64			20
21	921	21010-0019	Ukončenie bezhalogénového vodiča v rozvážači, zapojenie 25 mm ²	6,000 kus	1,80	10,80	10,80			20
22	921	21010-0020	Ukončenie bezhalogénového vodiča v rozvážači, zapojenie 35 mm ²	1,000 kus	2,04	2,04	2,04			20
23	921	21010-0022	Ukončenie bezhalogénového vodiča v rozvážači, zapojenie 70 mm ²	10,000 kus	2,16	21,60	21,60			20
24	921	21010-0024	Ukončenie bezhalogénového vodiča v rozvážači, zapojenie 120 mm ²	4,000 kus	2,64	10,56	10,56			20
25	921	21010-0152	Ukončenie bezhalogénových káblov v rozvážači na svorky, zapojenie 2x 1,5-2,5 mm ²	7,000 kus	0,84	5,88	5,88			20
26	921	21010-0160	Ukončenie bezhalogénových káblov v rozvážači na svorky, zapojenie 3x 1,5-2,5 mm ²	194,000 kus	1,20	232,80	232,80			20
27	921	21010-0176	Ukončenie bezhalogénových káblov v rozvážači na svorky, zapojenie 5x 1,5-2,5 mm ²	4,000 kus	1,80	7,20	7,20			20
28	921	21010-0177	Ukončenie bezhalogénových káblov v rozvážači na svorky, zapojenie 5x 4-6 mm ²	12,000 kus	2,26	27,12	27,12			20
29	921	21010-0178	Ukončenie bezhalogénových káblov v rozvážači na svorky, zapojenie 5x 10-16 mm ²	4,000 kus	2,64	10,56	10,56			20
30	921	21019-0005	Montáž rozvodnice do 200kg	2,000 kus	144,00	288,00	288,00			20
31	921	21019-0006	Montáž rozvodnice do 300kg	2,000 kus	216,00	432,00	432,00			20
32	921	21019-0009	Dokončovacie práce na rozvážačoch 200-300kg	4,000 kus	660,00	2 640,00	2 640,00			20
33	921	21020-0210	Montáž a zapojenie impulzného napájacieho zdroja pre 12V psovár	3,000 kus	15,12	45,36	45,36			20
34	MAT	920 AK33311	Zdroj DR-60-12 12VDC	3,000 kus	33,81	101,43	101,43			20
35	921	21022-0301	Montáž svorky chráneneho pospájania do 2 stupeň	69,000 kus	1,80	124,20	124,20			20

36	MAT	368	5381-012	Svorka potenciálová, pre vodiče 1,5-2,5x4-6	69,000 kus	3,82			263,58	263,58		20
37	921	21022-0321	Montáž svorky na potrubie s Cu pásmom (Bernard)	69,000 kus	2,16		149,04		149,04			20
38	MAT	354	9040A90	Svorka na potrubie (BERNARD) pre Cu pás	69,000 kus	3,34			230,46	230,46	0,00075	20
39	MAT	354	9040A91	- páska Cu uzemňovacia (pre Bernard)	69,000 kus	0,75			51,75	51,75	0,00075	20
40	921	21029-0751	Zapojenie ventilátora, výkon do 1,5kW	17,000 kus	10,68		181,56		181,56			20
41	921	21029-0802	Ukončenie káblového vývodu pre napojenie jednotlivého zariadenia	15,000 kus	0,96		14,40		14,40			20
42	921	21029-0803	Ukončenie káblového vývodu pre napojenie trojfázového zariadenia	8,000 kus	1,80		14,40		14,40			20
43	921	21029-0804	Ukončenie káblového vývodu pre napojenie zariadenia VZT	19,000 kus	3,00		57,00		57,00			20
44	921	21080-0101	Montáž kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 2x1,5	267,000 m	0,66		176,22		176,22			20
45	MAT	341	210M011	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKE-R-O 2x1,5	267,000 m	0,96			253,66	253,66		20
46	921	21080-0105	Montáž kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 3x1,5	3 657,000 m	0,72		2 633,04		2 633,04			20
47	MAT	341	210M110	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKE-R-J 3x1,5	3 515,000 m	1,42			4 991,30	4 991,30		20
48	MAT	341	210M111	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKE-R-O 3x1,5	142,000 m	1,42			201,64	201,64		20
49	921	21080-0106	Montáž kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 3x2,5	4 216,000 m	0,72		3 035,52		3 035,52			20
50	MAT	341	210M120	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKE-R-J 3x2,5	4 216,000 m	2,29			9 654,64	9 654,64		20
51	921	21080-0115	Montáž kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 5x1,5	117,000 m	0,72		84,24		84,24			20
52	MAT	341	210M310	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKE-R-J 5x1,5	117,000 m	2,29			267,93	267,93		20
53	921	21080-0116	Montáž kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 5x2,5	107,000 m	0,84		89,88		89,88			20
54	MAT	341	210M320	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKE-R-J 5x2,5	107,000 m	3,69			394,83	394,83		20
55	921	21080-0117	Montáž kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 5x4	185,000 m	0,84		155,40		155,40			20
56	MAT	341	210M330	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKE-R-J 5x4	185,000 m	4,63			856,55	856,55		20
57	921	21080-0118	Montáž kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 5x6-16	174,000 m	1,74		302,76		302,76			20
58	MAT	341	210M340	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKE-R-J 5x6	136,000 m	7,78			1 058,08	1 058,08		20
59	MAT	341	210M350	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKE-R-J 5x16	38,000 m	18,87			717,06	717,06		20
60	921	21080-0646	Montáž vodič Cu prepojovaci, lanové jadro, uložený pevne H07V-K, CYA 6	2 008,000 m	0,60		1 204,80		1 204,80			20
61	MAT	341	010M418	Vodič Cu (CYA) : H07V-K 4 GNYE lanko (RM) zeližlý	1 913,000 m	0,83			1 587,79	1 587,79		20
62	MAT	341	010M425	Vodič Cu (CYA) : H07V-K 6 GNYE lanko (RM) zeližlý	96,000 m	1,32			126,72	126,72		20
63	921	21080-0648	Montáž vodič Cu prepojovaci, lanové jadro, uložený pevne H07V-K, CYA 16	197,000 m	0,84		165,48		165,48			20
64	MAT	341	010M439	Vodič Cu (CYA) : H07V-K 16 GNYE lanko (RM) zeližlý	197,000 m	3,46			681,62	681,62		20
65	921	21080-0649	Montáž vodič Cu prepojovaci, lanové jadro, uložený pevne H07V-K, CYA 25	10,000 m	1,50		15,00		15,00			20
66	MAT	341	010M446	Kábel Cu (CYA) : H07V-K 25 GNYE lano (RM) zeližlý	10,000 m	5,41			54,10	54,10		20

Časť : Rozváždač RH

Elektroprojekant

Za rozpočet celkom

76 801,85

50 724,25

26 392,60

76 801,85

4,25536

19,154

PRÁCE A DODÁVKY M. spolu:

40 319,69

0,10830

0,000

M21 - 155 Elektromontáže spolu:

40 319,69

14 242,09

26 392,60

40 319,69

0,10830

0,000

67	921	21085-0066	Montáž, kábel Cu oznaovací uložený pevne L-V(SI)Y2x0,8	70,000 m	0,78	54,60		54,60										20
68	MAT	341 720M051	Kábel Cu pre elektroniku J-H(S)H 1x2x0,8	70,000 m	0,66					46,20								20
69	921	21088-0453	Montáž, bezlúčkový kábel Cu 1kV uložený pevne CHKE, CHKE, NZXH, NHXH 5x70	37,000 m	4,20	155,40												20
70	MAT	341 311M230	Kábel bezlúčkový Cu 1kV - 1-CHKE-R-J 5x70	37,000 m	62,45					2 310,65								20
71	MAT	999 990300	Podružný materiál	3,000 %	248,53					745,59								20
72	MAT	999 990301	Svaine	1,500 %	252,19					378,29								20
73	921	21328-0060	PPV (pomocné a podružné výkony)	2,500 %	126,00	315,00				315,00								20
74	921	21329-1000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	1,000 ks	780,00	780,00				780,00								20
75	MAD	Z999-080	Práce na projektovej dokumentácii skutočné vykonanie	1,000 ks	360,00	360,00				360,00								20

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesa, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konstrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách jednotková	Spolu	Súčet v tonách jednotková	Spolu	DPH %
------------	-------------	-------------	--	-----------------	----------------	-----------------	-------------	------------------------	-------	------------------------------	-------	---------------------------	-------	-------

PRÁCE A DODÁVKY INÉ

PRÁCE A DODÁVKY INÉ

1	MAT	358 5380058	Istič 3-pólový 20647 : BC160N1305-125 N, 25kA, skratová spúšť	1,000 kus		429,14		429,14						20
2	MAT	358 5380067	Spínač 3P blok pevného prevadenia 14415 : BD250SE305 - 65kA	1,000 kus		269,37		269,37						20
3	MAT	358 5380099	Blok odpiňača 24120 : SE-BD-0230-V001, 250A - zastepovací	1,000 kus		129,23		129,23						20
4	MAT	358 5381071	Sada pripojovacia 24810 : CS-BD-1011, pre Cu kábel 16-150mm2	1,000 sada		38,70		38,70						20
5	MAT	358 5381074	Sada pripojovacia 24752 : CS-BD-8021, pre Al/Cu kábel 2x25-150mm2	1,000 sada		142,93		142,93						20
6	MAT	358 5382081	Izolácie prepážky 24740 : OD-BHD-KS02, sada 2ks	1,000 sada		36,60		36,60						20
7	MAT	358 5605844	Zvodič kombinovaný typ 1+2 (B+C) 3-pól : FL-P-B-C-MAXI VSI3 (sign) pre siete TN-C, 230V-AC, 75kA (6MVA)	1,000 kus		435,68		435,68						20
8	MAT	920 AN07328	Elektromer DIZ 3f x5A 400V : SKEHM0027	1,000 kus		70,34		70,34						20
9	MAT	920 AN07331	Prúdový meriac 150/5A,30x10 : MC3954015	3,000 kus		17,03		51,09						20
10	MAT	920 AN11215	Istič PR61B 6	14,000 kus		5,18		72,52						20
11	MAT	920 AN11220	Istič PR61C 10	7,000 kus		5,18		36,26						20
12	MAT	920 AN11230	Istič PR61C 6	1,000 kus		19,90		19,90						20

13	MAT	920 AN11279	Istič PR63B 25	2,000 kus	48,80	97,60	97,60	20
14	MAT	920 AN11283	Istič PR63B 40	1,000 kus	19,90	19,90	19,90	20
15	MAT	920 AN11285	Istič PR63B 6	1,000 kus	50,17	50,17	50,17	20
16	MAT	920 AN12582	Prúdový chránič s isličom PF12 B100,03	1,000 kus	50,17	50,17	50,17	20
17	MAT	920 AN12584	Prúdový chránič s isličom PF12 B160,03	30,000 kus	50,17	1 505,10	1 505,10	20
18	MAT	920 AN12593	Prúdový chránič s isličom PF12 C100,03	9,000 kus	50,17	451,53	451,53	20
19	MAT	920 AN12606	Prúdový chránič s isličom PF14 B160,03 10KA	1,000 kus	119,42	119,42	119,42	20
20	MAT	920 AN12607	Prúdový chránič s isličom PF14 B250,03 10KA	3,000 kus	119,42	358,26	358,26	20
21	MAT	920 AN12608	Prúdový chránič s isličom PF14 B320,03 10KA	1,000 kus	119,42	119,42	119,42	20
22	MAT	920 AN12610	Prúdový chránič s isličom PF14 C160,03 10KA	2,000 kus	119,42	238,84	238,84	20
23	MAT	920 AN17530	Stykač IKD20-20	1,000 kus	29,85	29,85	29,85	20
24	MAT	920 AN32039	Ekvipolenciálna svorkovnica EPS 3 bez kľúča	1,000 kus	15,81	15,81	15,81	20
25	MAT	920 AN32363	Koncová prepážka RSA4A-(sivá)	20,000 kus	0,41	8,20	8,20	20
26	MAT	920 AN32368	Koncová prepážka RSA6-(sivá)	2,000 kus	0,41	0,82	0,82	20
27	MAT	920 AN32373	Koncová zvlnka RSAL 35-(sivá)	3,000 kus	0,48	1,44	1,44	20
28	MAT	920 AN32432	Rad.svornica RSA35A-(sivá)	30,000 kus	6,07	182,10	182,10	20
29	MAT	920 AN32441	Rad.svornica RSA4A-(sivá)	200,000 kus	0,83	166,00	166,00	20
30	MAT	920 AN32449	Rad.svornica RSA6-(sivá)	20,000 kus	0,98	19,60	19,60	20
31	MAT	920 AN33182	Bezpečné 11 230/24V 100VA	1,000 kus	47,17	47,17	47,17	20
32	MAT	920 AN57247	BP-U-3S-1000/17-W Rám s otvarami, obojstranný plast.zámek IP30, biela, montáž POD omietku, ŠxV=1035x1760 111207	1,000 kus	486,53	486,53	486,53	20
33	MAT	920 AN58157	BPZ-MSW-17/SNAP Bočnica, V=1650, vrátane západky BPZ-SNAP 111289	1,000 kus	84,25	84,25	84,25	20
PRÁCE A DODÁVKY INÉ				5 783,94	0,00	5 783,94	5 783,94	0,000
PRÁCE A DODÁVKY INÉ spolu:				5 783,94	0,00	5 783,94	5 783,94	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
34	MAT	357 033E033	BPZ-WB3S-1000/17/1 Ochranný kľúč, montáž POD omietku, ŠxVxH=1035x1760x180 111117	1,000 kus	198,89	198,89	198,89	20
35	MAT	357 035E017	LAB-BAG_A4 Schránka na dokumentáciu A4 107913	1,000 kus	7,50	7,50	7,50	20
36	MAT	357 035E044	BPZ-MPL200-1000 Montážny panel Š=1000, V=200 114809	1,000 kus	21,67	21,67	21,67	20
37	MAT	357 035E127	BPZ-DINR46-1000 DIN lišta hliníková, šírka skrine = 1000, šírka lišty = 888 293597	9,000 kus	6,00	54,00	54,00	20
38	MAT	920 AN56960	BEL01 Upevňovacia úchytky s vodivým prepajením (zelená) 275200	11,000 kus	5,25	57,75	57,75	20
39	MAT	920 AN58260	BPZ-FP-1000/300-BL-W Krycia doska, bez výrezu, plechová, biela, Š=1000, V=300 108406	2,000 kus	62,43	124,86	124,86	20
40	MAT	920 AN58261	BPZ-FP-1000/150-45-W Krycia doska, s výrezom 45mm, plechová, biela, Š=1000, V=150 293533	7,000 kus	21,54	150,78	150,78	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				615,45	0,00	615,45	615,45	0,000

PRÁCE A DODÁVKY HSV spol.:	615,45	0,00	615,45	615,45	0,00000	0,000
Za rozpočet celkom	6 399,39	0,00	6 399,39	6 399,39	0,00000	0,000

Časť :Rozvážač RK

Elektrapojekant

Por. číslo	Kod cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súf v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	

PRÁCE A DODÁVKY INÉ

PRÁCE A DODÁVKY INÉ

1	MAT	358 1300C26	Tradičilo Harmony@ nůdzové : XBA-SS542, čerpený hŕb, funkcia Odbliokovej poollošením (V)	1,000 kus		19,08		19,08	19,08					20
2	MAT	358 5381005	Sada pripojovacia 34957 : CS-BC-B014, pre AUCu kabel 5x2,5 25mm2, blokova	1,000 sada		212,39		212,39	212,39					20
3	MAT	358 5381030	Spusti napajiova 20235 : SY-BC-X230, 230, 400-AC, 220V-DC	1,000 kus		56,57		56,57	56,57					20
4	MAT	358 5450070	Ogipinač 4-podový 33626 : BC160NT405-160 v, 160A	1,000 kus		265,55		265,55	265,55					20
5	MAT	358 5605824	Zvoŕoť kombinovaný TP 1-2 (B+C) 4-pod : FL-P-B+C MAXI V/4 (sign) pre sieť TN-S, 230V-AC, 100kA (8MD)	1,000 kus		505,57		505,57	505,57					20
6	MAT	920 AN11215	Isiŕic PR61B 6	1,000 kus		5,18		5,18	5,18					20
7	MAT	920 AN12584	Prúdový chránič s isiŕicom PF12 B160,03	71,000 kus		50,17		3 562,07	3 562,07					20
8	MAT	920 AN12594	Prúdový chránič s isiŕicom PF12 C160,03	1,000 kus		50,17		50,17	50,17					20
9	MAT	920 AN12608	Prúdový chránič s isiŕicom PF14 B250,03 10kA	1,000 kus		119,42		119,42	119,42					20
10	MAT	920 AN12610	Prúdový chránič s isiŕicom PF14 C160,03 10kA	6,000 kus		119,42		716,52	716,52					20
11	MAT	920 AN12611	Prúdový chránič s isiŕicom PF14 C250,03 10kA	2,000 kus		119,42		238,84	238,84					20
12	MAT	920 AN12612	Prúdový chránič s isiŕicom PF14 C320,03 10kA	2,000 kus		119,42		238,84	238,84					20
13	MAT	920 AN15455	Časové reŕe CRM-9TH1230V	1,000 kus		47,17		47,17	47,17					20
14	MAT	920 AN17442	Pomocné reŕe VSS08U 3x16A P, 12-240V	1,000 kus		31,35		31,35	31,35					20
15	MAT	920 AN32363	Koncová prepážka RSA44-(sivá)	26,000 kus		0,41		10,66	10,66					20
16	MAT	920 AN32368	Koncová prepážka RSA6-(sivá)	3,000 kus		0,41		1,23	1,23					20
17	MAT	920 AN32373	Koncová zvieka RSA1, 35-(sivá)	4,000 kus		0,48		1,92	1,92					20
18	MAT	920 AN32432	Rad svietnica RSA35A-(sivá)	4,000 kus		6,07		24,28	24,28					20
19	MAT	920 AN32441	Rad svietnica RSA44A-(sivá)	280,000 kus		0,83		215,80	215,80					20
20	MAT	920 AN32449	Rad svietnica RSA6-(sivá)	30,000 kus		0,96		29,40	29,40					20
21	MAT	920 AN5247	BP-U-35-100017-4W Rám s ŕerami, obohy plastizamek, IP30, biela, montáž POD ŕmektu, ŠxV=1035x1760 111207	1,000 kus		486,53		486,53	486,53					20

22	MAT	920 AN59157	BPZ-MSIW-17/SNAP Bočnica, V=1650, vrátane zápatky BPZ-SNAP 112289	1,000 kus		84,25		84,25	84,25					20
PRÁCE A DODÁVKY INÉ spol:				6 922,79		84,25	0,00	6 922,79	6 922,79			0,00000		0,000

PRÁCE A DODÁVKY HSV

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

23	MAT	357 033E033	BPZ-WB3S-1000V17H Ochranný kryt, montáž POD omietku, ŠxVxH=1035x1760x180 111117	1,000 kus	198,89	198,89	198,89	0,0000	0,000
24	MAT	357 035E017	LAB-BAG_A4 Schránka na dokumentáciu A4 107913	1,000 kus	7,50	7,50	7,50	0,0000	0,000
25	MAT	357 035E044	BPZ-MPL200-1000 Montážny panel Š=1000, V=200 114809	1,000 kus	21,67	21,67	21,67	0,0000	0,000
26	MAT	357 035E127	BPZ-DINR46-1000 DIN Ieša hliníková, šírka skrine = 1000, šírka listy = 888 293597	9,000 kus	6,00	54,00	54,00	0,0000	0,000
27	MAT	920 AN56960	BEL01 Upevňovacia úchytky s vodivým prepájením (zelená) 275200	11,000 kus	5,25	57,75	57,75	0,0000	0,000
28	MAT	920 AN58260	BPZ-FP-1000/300-BL-W Krycia doska, bez výrezu, plechová, biela, Š=1000, V=300 108406	2,000 kus	62,43	124,86	124,86	0,0000	0,000
29	MAT	920 AN58261	BPZ-FP-1000/150-45-W Krycia doska, s výrezom 45mm, plechová, biela, Š=1000, V=150 293533	7,000 kus	21,54	150,78	150,78	0,0000	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				615,45	0,00	615,45	615,45	0,0000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				615,45	0,00	615,45	615,45	0,0000	0,000
Za rozpočet celkom				7 538,24	0,00	7 538,24	7 538,24	0,0000	0,000

Časť : Rozvádzač RP1

Elektroprojektant

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesa, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Spolu	Suf. v tonách	Jednotková	Spolu	DPH %
------------	-------------	-------------	--	-----------------	----------------	-----------------	-------------	------------------------	-------	-------------------	-------	---------------	------------	-------	-------

PRÁCE A DODÁVKY INÉ

PRÁCE A DODÁVKY INÉ

1	MAT	358 5602853	Zvodič prepätia typ 2 (C) 4+0-pól : SLP-275 V/4, pre sieť TN-S, 275V-AC, 160kA (4MD)	1,000 kus		175,31		175,31	175,31		175,31				20
2	MAT	920 AN11230	Istič PR61C 6	6,000 kus		19,90		119,40	119,40		119,40				20
3	MAT	920 AN12584	Prúdový chránič s isličom PF12 B160,03	20,000 kus		50,17		1 003,40	1 003,40		1 003,40				20
4	MAT	920 AN12593	Prúdový chránič s isličom PF12 C100,03	8,000 kus		50,17		401,36	401,36		401,36				20
5	MAT	920 AN19192	Splinač RV63-N 63A	1,000 kus		33,94		33,94	33,94		33,94				20
6	MAT	920 AN32363	Koncová prepážka RSA4A-(sivá)	10,000 kus		0,41		4,10	4,10		4,10				20
7	MAT	920 AN32373	Koncová zvierka RSAL 35-(sivá)	1,000 kus		0,48		0,48	0,48		0,48				20
8	MAT	920 AN32432	Rad.svornica RSA35A-(sivá)	4,000 kus		6,07		24,28	24,28		24,28				20
9	MAT	920 AN32441	Rad.svornica RSA44A-(sivá)	100,000 kus		0,83		83,00	83,00		83,00				20
10	MAT	920 AN57247	BP-U-3S-800/12-W Rám s ovierami, oločový plast zámek, IP30, biela, montáž POD omlieku, ŠxV=835x1260 111198	1,000 kus		212,39		212,39	212,39		212,39				20

11	MAT	920 AN58157	BPZ-MSW-12/SNAP Bočnica, V=1150, vrátane západky BPZ-SNAP 112287	1,000 kus	50,17	50,17				20
12	MAT	920 AN58158	BPZ-WBS-800/121 Ochranný kryt, montáž PCO omeľku, ŠxVxH=835x1260x180 1111110	1,000 kus	98,97	98,97	98,97			20
13	MAT	920 AN58159	LAB-BAG_A4 Schránka na dokumentáciu A4 107913	1,000 kus	7,50	7,50	7,50			20
14	MAT	920 AN58160	BPZ-DINR35-800 DIN lišta hliníková, šířka skřine = 800, šířka lišty = 688 293595	8,000 kus	5,73	45,84	45,84			20
15	MAT	920 AN58161	BELO1 Upevňovacia úchytka s voľným prepajením (zelená) 275200	8,000 kus	6,00	48,00	48,00			20
16	MAT	920 AN58162	BPZ-FP-800/150-45-W Koyca doska, s výřezom 45mm, plechová, biela, Š=800, V=150 292412	6,000 kus	19,90	119,40	119,40			20
PRÁCE A DODÁVKY INE spolu:										
			PRÁCE A DODÁVKY HSV	2 427,54	0,00	2 427,54	2 427,54	0,00000	0,000	
PRÁCE A DODÁVKY INE spolu:										
			PRÁCE A DODÁVKY HSV	2 427,54	0,00	2 427,54	2 427,54	0,00000	0,000	
PRÁCE A DODÁVKY HSV										
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE										
17	MAT	357 033E033	BPZ-FP-800/250-BL-W Koyca doska, bez výřezu, plechová, biela, Š=800, V=250 108403	1,000 sada	22,90	22,90	22,90			20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:										
			PRÁCE A DODÁVKY HSV	22,90	0,00	22,90	22,90	0,00000	0,000	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:										
			PRÁCE A DODÁVKY HSV	22,90	0,00	22,90	22,90	0,00000	0,000	
Za rozpočet celkom				2 450,44	0,00	2 450,44	2 450,44	0,00000	0,000	

Časť: Rozvádzač RP2

Elektroprojektlant

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebního dílu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výměra	Měna jednotka	Jednotková cena	Konstrukce	Specifikovaný materiál	Spolu	Hmotnost v tonách		Sut v tonách		DPH %
										jednotková	Spolu	jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY INĚ														
PRÁCE A DODÁVKY INĚ														
1	MAT	358	5602B53	Zvoděc prepalia typ 2 (C) 4+0-pol : SLP-275 V4A, pre seka TW-S, 275V-AC; 1600A (4MD)	1,000 kus		175,31		175,31					20
2	MAT	920	AM11230	Istič P16Tc 6	7,000 kus		19,90	139,30	139,30					20
3	MAT	920	AM12584	Prúdový chránič s isisťom PF12 B160,03	20,000 kus		50,17	1 003,40	1 003,40					20
4	MAT	920	AM12583	Prúdový chránič s isisťom PF12 C100,03	9,000 kus		50,17	451,53	451,53					20
5	MAT	920	AM19192	Splnač RV63-N 63A	1,000 kus		33,94	33,94	33,94					20
6	MAT	920	AN32363	Koncová prepážka RS44A-(sivá)	10,000 kus		0,41	4,10	4,10					20
7	MAT	920	AN32373	Koncová zlietka RS4L 3S-(sivá)	1,000 kus		0,48	0,48	0,48					20
8	MAT	920	AN32432	Rad svornica RS43SA-(sivá)	4,000 kus		6,07	24,28	24,28					20
9	MAT	920	AN32441	Rad svornica RS44A-(sivá)	100,000 kus		0,83	83,00	83,00					20

10	MAT	920 AN57247	BP-U-3S-800/12-W Rám s dverami, obojstranný plastizánek, IP30, biela, montáž POD omietku, ŠxV=835x1260 111198	1,000 kus	212,39	212,39	212,39	20
11	MAT	920 AN58157	BPZ-MSW-12/SNAP Bočnica, V=1150, vrátane západky BPZ-SNAP 112287	1,000 kus	50,17	50,17	50,17	20
12	MAT	920 AN58158	BPZ-WB3S-800/12/1 Ochranný kryt, montáž POD omietku, ŠxVxH=835x1260x180 111110	1,000 kus	98,97	98,97	98,97	20
13	MAT	920 AN58159	LAB-BAG_A4 Schránka na dokumentáciu A4 107913	1,000 kus	7,50	7,50	7,50	20
14	MAT	920 AN58160	BPZ-DINR35-800 DIN lišta hliníková, šírka skrine = 800, šírka išty = 688 293596	8,000 kus	5,73	45,84	45,84	20
15	MAT	920 AN58161	BEL01 Upevňovacia úchytká s vodičným prepájením (zelená) 275200	8,000 kus	6,00	48,00	48,00	20
16	MAT	920 AN58162	BPZ-FP-800/150-45-W Krycia doska, s výrezom 45mm, plechová, biela, Š=800, V=150 292412	6,000 kus	19,90	119,40	119,40	20
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
17	MAT	357 033E033	BPZ-FP-800/250-BL-W Krycia doska, bez výrezu, plechová, biela, Š=800, V=250 108403	1,000 sada	22,90	22,90	22,90	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:								
				22,90	0,00	22,90	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:								
				22,90	0,00	22,90	0,00000	0,000
Za rozpočet celkom								
				2 520,51	0,00	2 520,51	0,00000	0,000

Časť :Svietidlá

Elektroprojektant

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednolika	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hodnotnosť v tonách	Suť v tonách	DPH
											Jednotková	Jednotková	%

PRÁCE A DODÁVKY M

M21 - 155 Elektromontáže

1	921	21020-0004	Montáž interiérové svetidlo - 1x zdroj (halog. žiarovka, komp. žiarivka, LED) prísadené, IP20-44		28,000 kus		16,20	453,60		453,60			20
2	MAT	348 2800002	LF-ZV2 Svetidlo OMS TDO II ECO M OPAL 43W 6000lm 4000K 80Ra		28,000 kus		133,05		3 725,40	3 725,40			20
3	921	21020-0025	Montáž interiérové svetidlo - 1x zdroj (halog. žiarovka, komp. žiarivka, LED) závesné, IP20-44		144,000 kus		18,96	2 730,24		2 730,24			20
4	MAT	348 2800005	LF-ZP6 Svetidlo OMS CLASSIC N PAR FD G13 600x600		130,000 kus		66,66		8 665,80	8 665,80			20

5	MAT	348	2800006	LF-ZY10 - LAMBDA LED ASYM SUSPENDED 20W 2250lm 4000K 80Ra	14,000 kus	188,94	2 645,16	2 645,16	20
6	921	21020-0041	Montáž, núdzové svetlo, IP20-44	74,000 kus	16,20	1 198,80	1 198,80	20	
7	MAT	348	8800045	LI-13,14,15,24,29 Svetlo EMERGENCY 2981 LED 1x2W, ECG, -	67,000 kus	63,39	4 247,13	4 247,13	20
8	MAT	348	8800046	Sada piktogramov pre núdzové svetla EMERGENCY	67,000 kus	6,13	410,71	410,71	20
9	MAT	348	8800047	LI-16 Svetlo EMERGENCY 3100 3x07 AT LED 1x5W, ECG, -	7,000 kus	74,84	523,88	523,88	20
10	921	21020-0054	Montáž, interiérové vstavané svetlo - 1x zdroj (halog, žiarovka, komp. žiarovka, LED) IP20-44	9,000 kus	16,20	145,80	145,80	20	
11	MAT	348	1P0064	LI-23 Svetlo OMS ENID W1 LED OPAL LED 445lm / 830 1x12W, LED DRIVER *	9,000 kus	85,75	771,75	771,75	20
12	921	21020-0056	Montáž, priemerné svetlo - 1x zdroj (halog, žiarovka, komp. žiarovka, LED) prísadené, IP54-66	56,000 kus	16,20	907,20	907,20	20	
13	MAT	348	1P0060	LI-22 Svetlo OMS PLAST B OPAL LED 2300lm840 1x25W, LED DRIVER, 4000K	16,000 kus	47,58	761,28	761,28	20
14	MAT	348	1P0061	WC119R-HF LED stropnásvetelné svetlo 16W s polypolovým číslom a nouzovým modulom STL 16 IEM	40,000 kus	77,57	3 102,80	3 102,80	20
15	MAT	999	990300	Podružný materiál	3,000 %	248,53	745,59	745,59	20
16	921	21328-0060	PPV (pomocné a podružné výkony)	2,500 %	54,36	135,90	135,90	20	
M21 - 155 Elekiononláže spolu:					31 171,04		25 599,50	31 171,04	0,000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:					31 171,04		25 599,50	31 171,04	0,000
Za rozpočet celkom					31 171,04		5 571,54	31 171,04	0,000

Časť :Zásuvky a vypínače

Elektroprojektant

Por.	Kód	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesa,	Množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v kg	Spolu	Súčet v kg	DPH %
číslo	osmika		výkaz-výmer	výmera	jednotka					jednotková	Spolu	jednotková	%
PRÁCE A DODÁVKY M													
M21 - 155 Elekiononláže													
1	921	21001-0301	Montáž krabice do muriva 1-nás KP (68) bez zapojenia, prístrojová	352,000 kus	1,44	506,88	506,88		506,88				20
2	MAT	345	600D010	Kratka KP (68) prístrojová 1-nás: 6400H-20113 (D71x73) pre spojenie do súvislého radu	352,000 kus	0,27	95,04	95,04	95,04				20
3	921	21001-0321	Montáž kratice do muriva KP (68) vrátane zapojenia, rozvodka s veľkou a svorkovnicou	88,000 kus	4,20	369,60	369,60		369,60				20
4	MAT	345	608D000	Kratka KR (68) rozvodná : 6400-22113 (D71x43) kompletna (4x34mm ²) pre spojenie do súvislého radu	88,000 kus	1,16	102,08	102,08	102,08				20
5	921	21011-0001	Montáž, spínač nastieny, zapustený IP20-44, rad 1	21,000 kus	3,60	75,60	75,60		75,60				20